DM3T 0400 ТРАНСФОРМАТОР ТОКА 400А
Артикул: DM3T0400
Описание Lovato DM3T 0400
Трансформатор тока, первичный ток 400 А, вторичный ток 5 А, монтаж на DIN-рейку 35 мм или на винтовые крепления, степень защиты
IP30.
Характеристики Lovato DM3T 0400
Исполнение С отверстием для кабеля Ø30 мм, для шин 40 x10 мм, 30 x 20 мм, 25 x 25 мм
Первичный ток 400 А
Вторичный ток 5 А
Рабочая частота 50/60 Гц
Номинальное напряжение изоляции 720 В
Постоянный ток перегрузки 120% номинального значения
Номинальный динамический ток 2,5 Ith за 1 секунду
Воздушная изоляция Класс Е
Способ монтажа На DIN-рейку 35 мм или на винтовые крепления
Зажимы для подключения Faston
Степень защиты IP30
Рабочая температура −25°С … +50°С
Количество в упаковке 1 шт
Вес 0,260 кг
© 2012-2024, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
ТД «ЭСКО»
Точные измерения
– наша профессия! ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18
	DM3T 0400 ТРАНСФОРМАТОР ТОКА 400А